附件1：
“2025第二届上海国际蟹产业博览会·首届全国蟹加工产品

创新创意大赛活动”评分标准
非即食类等冷冻产品（满分为100分，评分标准见下表)

公司名字：                                       专家：   

	评分标准
	很好
	较好
	一般
	较差
	很差
	得分

	说明书内容的完整性（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品创新或创意性（20分）
	18-20
	15-17
	12-14
	9-11
	1-8
	

	产品市场定位（10）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品营养品质（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	技术工艺创新性（20分）
	18-20
	15-17
	12-14
	9-11
	1-8
	

	产品包装设计（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品市场营销策略（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	推广可行性及商业价值（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	合计
	


即食（即热/烹）等预制产品（满分为100分，评分标准见下表)

公司名字：                                       专家：     

	评分标准
	很好
	较好
	一般
	较差
	很差
	得分

	说明书内容的完整性（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品创新或创意性（15分）
	18-20
	15-17
	12-14
	9-11
	1-8
	

	产品市场定位（10）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	营养或配方合理性（10）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品风味与口感（10）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	技术工艺创新性（15分）
	18-20
	15-17
	12-14
	9-11
	1-8
	

	产品包装设计（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品市场营销策略（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	产品推广可行性（10分）
	9-10
	7-8
	5-6
	3-4
	1-2
	

	合计
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